平成24年４月 16日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川 祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 執行役員経営管理本部長

 宇 田 育 造

 ＴＥＬ 0847－45－4560

取締役候補者の決定について

当社は平成 24年４月 13日に開催されました当社取締役会において、下記のとおり取締役

候補者を決定いたしましたので、お知らせ致します。

なお、正式には平成 24年 6月 22日開催予定の第 102 期定時株主総会において決定されま

す。

記

１．新任取締役候補者

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

取締役 執行役員

経営管理本部長 兼 調達本部長
宇田
う だ

 育造
いくぞう

執行役員

経営管理本部長 兼 調達本部長

２．株主総会付議予定の役員候補者

新任候補者以外の現任取締役６名全員を重任として付議する予定としております。

また、本総会で監査役の任期満了に伴い、現任監査役３名全員を重任として付議する予

定としております。

以 上